AC 100:49/5, p. 583, c.1595 : Missa de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/4, p. 594, c.1596 : missa de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium sanctæ matris ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Francia, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/4, p. 595, c.1596 : missa de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Gallia, Theutonia et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:27/4, p. 119, L28-29, c.1612 : domnus Walthemius Ponse, professus et alias Prior domus Schene Anglorum

ShM039

Gualterus Tolbridge.

- d - 1° Perth ca 1514
2° Sh.
- e - Bg hos ? - †.
- f - 1569.

Parkminster, p. 35.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 186a, *Chartreuse de Perth* : Obiit 1568 domnus Walyerus Tolbris (Tholbria) monachus professus domus Scotiae, olim ibidem sacrista qui 53 annos laudabiliter vixit in ordine.

ShM040

Gulielmus Bennet.

- e - subd 9 juin 1571
dia 22 décembre 1571
sds 22 mars 1572.
- f - 12 août 1573.

ASE 46 (1896) 432-434:

JLA, p. 141:
JLA, p. 232:
JLA, p. App. XXXVI:

Parkminster, p. 36:
Parkminster, p. 37:

ShM041

Guilielmus, alias **Cyrillus, Chambers.**

d - ca 1603.

e - cité le 20 juin 1626.

f - ant 11 novembre 1629.

JLL, ch. 15:

JLA, p. 178:

AC 100/34, p. 14, c.1630 (RABg CE 1503): D. Guilielmus Chiambertus prof. et antiquior domus Anglorum Neoporti

AC 100:27/4, p. 218, L13-14, c.1630: domnus Guillelmus Chambenis, professus et antiquior domus Anglorum Neoporti

Parkminster, p. 41:

Parkminster, p. 45:

ShM042

Gulielmus Colford.

a - p.: Richard Colforde.

d - 21 décembre 1597.

f - subd 4 avril 1601.

JLL, n° 36:

JLA, p. 168:

JLA, p. 233:

Parkminster, p. 40.

AC 100:27/4, p. 70, L22-23, c.1601: domnus Guillelmus Colhordus, subdiaconus, professus domus Schenæ

ShM043

Gulielmus Gascoigne

alias **Gascoin, Gascoyne.**

e - moi cité 17 juillet 1578, c.1580.

f - 6 août ~~1588~~ **1582 (c.1583)**

AC 100:27/3, p. 258, L17-18, **c.1583**: domnus Guillelmus Grissame, professus domus Schenæ.

Parkminster, p. 39:

JLL, ch. 13:

JLA, p. 147:

JLA, p. 232, qui dit † **6 août 1583.**